Главе городского округа Рефтинский

                                   ________________________________________

                                     (фамилия, имя, отчество гражданина)

                                   ________________________________________

                                   Паспорт: ____________ № ________________

                                   выдан __________________________________

                                   ________________________________________

                                   Дата рождения __________________________

                                                                      (год, число, месяц)

                                   Адрес: _________________________________

                                   Телефон: _______________________________

СОГЛАСИЕ

Настоящим подтверждаю согласие на предоставление однократно

бесплатно в собственность земельного участка для садоводства, ведения

садоводства по адресу:

__________________________________________________________________

(указать адрес земельного участка)

Земельный участок и подъездные пути к нему осмотрены на местности,

характеристики земельного участка известны, технические условия

подключения к сетям инженерного обеспечения удовлетворяют

потребностям, претензии к уполномоченному органу отсутствуют.

                                                  _________________________

                                                         (подпись)

                                                  _________________________

                                                           (дата)